
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Decreto EX-2023-00420565- -MUNIMDP-SG

 

VISTO que mediante Expediente Electrónico EX-2023-00420565- -MUNIMDP-SG varios agentes pertenecientes a 
la Planta de Personal del ENTE MUNICIPAL DE SERVICIOS URBANOS han solicitado ser reencasillados en su 
cargo, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante Acta Acuerdo de fecha 18 de Febrero del corriente año, se han convenido completar 
CUATROCIENTOS (400) reencasillamientos por intermedio de la Junta de Ascensos y Calificaciones.-

Que en Orden 2 ha sido informada la nómina con los agentes que corresponde reencasillar, según lo informado por 
la Junta de Ascensos y Calificaciones.-

Que la Contaduría del Ente ha otorgado en Orden 5 factibilidad presupuestaria a lo solicitado por la Dirección de 
Personal.-

Por ello y, en uso de las facultades que le son propias,

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL



D E C R E T A

 

ARTÍCULO 1º.- Dáse de alta, a partir del 1º de Agosto de 2023, a los agentes que se detallan en el Anexo I que 
como archivo embebido forma parte integrante del presente Decreto, en los Cargos, Módulos Horarios, Códigos 
Funcionales y Nº de Orden que se detallan en cada caso, dándoseles de baja en los cargos que revistaban hasta el 31 
de Julio de 2023.-

ARTICULO 2º.- Adécuense, a los agentes incluidos en el Anexo I que como archivo embebido forma parte 
integrante del presente Decreto, las Bonificaciones que venían percibiendo al 31 de Julio de 2023 y otorgase un 
Fondo Compensador, según corresponda.-

ARTÍCULO 3º.- La Contaduría del Ente Municipal de Servicios Urbanos, adoptará los recaudos pertinentes a fin de 
imputar a las partidas presupuestarias correspondientes el egreso que demande el cumplimiento del presente.-

ARTÍCULO 4º.- El presente Decreto será refrendado por el señor Secretario de Gobierno y el señor Presidente del 
Ente Municipal de Servicios Urbanos.-

ARTÍCULO 5º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal, comuníquese por la Dirección de Personal del Ente 
Municipal de Servicios Urbanos y dése intervención al Departamento Liquidación de Haberes de dicho Ente.-

 





ANEXO I                                   DECRETO N° 


        
Nº  de  Acta :  52 


Legajo Apellido y Nombre Cargo de Baja Cód. Func. Baja Cargo  Alta Cód. Func. Alta N° Orden Dependencia 


34237 VILARRUBIAS ARDIACA, ORIOL Administrativo Inicial 5-02-00-01 Secretario Administrativo 5-10-00-01 S 0651 Depósito Suministros 


34241 KENNY, ROMINA ELISABET Técnico Inicial 4-02-74-01 Técnico II 4-10-74-03 S 0337 Dirección de Personal 


34521 SAEZ, LUIS ALBERTO Obrero Inicial 6-01-71-01 Oficial 6-09-71-01 S 0280 Depto. Servicios Generales 


34544 DAMBROSIO, CRISTIAN JOSE Obrero Inicial 6-01-71-01 Oficial 6-09-71-01 S 0188 Depto. Servicios Generales 


34520 VILLEGAS, BRAIAN ALBERTO Obrero Inicial 6-01-71-01 Oficial 6-09-71-01 S 0275 Depto. Servicios Generales 


34519 GOMEZ, BRAIAN ANDRES Obrero Inicial 6-01-71-01 Oficial 6-09-71-01 S 0345 Depto. Servicios Generales 


34516 FRANQUEIRA, FEDERICO Obrero Inicial 6-01-66-01 Oficial 6-09-66-01 S 0333 
Depto. Control de Plagas y 
Vectores 


34513 BRAMANTE, IGNACIO JAVIER Obrero Inicial 6-01-66-01 Oficial 6-09-66-01 S 1107 
Depto. Control de Plagas y 
Vectores 


34518 
ACACIO BARADAT, RENZO 
AGUSTIN Obrero Inicial 6-01-66-01 Oficial 6-09-66-01 S 0194 


Depto. Control de Plagas y 
Vectores 


34517 PIQUE, ALEJANDRO JAVIER Obrero Inicial 6-01-66-01 Oficial 6-09-66-01 S 0206 
Depto. Control de Plagas y 
Vectores 


34514 CAPURRO, JONATHAN Obrero Inicial 6-01-66-01 Oficial 6-09-66-01 S 1108 
Depto. Control de Plagas y 
Vectores 


27389 ALBARENQUE, RAMON FABIAN Obrero Inicial 6-01-71-01 Oficial 6-09-71-01 S 0398 Dirección de Espacios Públicos 


27074 LORENZO, SERGIO MIGUEL Oficial 6-09-66-01 Capataz I 6-13-66-02 S 0812 Depto. Higiene Urbana 


27072 
PANARIO CIRIACO, VICTOR 
MIGUEL Reducidor 6-09-66-03 Capataz I 6-13-66-02 S 0609 Depto. Cementerio Parque 


27164 PEREZ de ARCE, HECTOR DAVID Capataz II 6-15-66-01 Capataz General 6-18-66-01 S 0097 Depto. Cementerio Parque 


31083 PAREDES, MARIO DAVID Personal de Servicio II 7-06-71-01 Medio Oficial 6-07-71-01 S 0761 Depto. Espacios Verdes 


 





	fecha: Lunes 25 de Septiembre de 2023
	numero_documento: DECFC-2023-2159-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-09-25T10:48:17-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Santiago Bonifatti
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno
		2023-09-25T13:37:31-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Sebastian D'Andrea
	cargo_1: Presidente
	reparticion_1: Ente Municipal de Servicios Urbanos
		2023-09-25T17:15:12-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_2: Guillermo Montenegro
	cargo_2: Intendente
	reparticion_2: Intendencia
		2023-09-25T17:15:43-0300




